ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в  Устав сельского поселения Старокарачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области

Публичные слушания назначены Решением тридцать второй сессии совета депутатов сельского поселения Старокарачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области шестого созыва от 14.10.2022 года №85

Дата проведения публичных слушаний 15.11.2022 года
Время проведения: с 15:00 часов до 16:00 часов
Место проведения: здание администрации Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области
Председатель публичных слушаний: Боровик Е.И.
Секретарь публичных слушаний: Чернова Т.В.
Количество участников: 8 человек.

  ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Старокарачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области;
2. О внесении изменений в Решение 20 сессии Совета депутатов Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области №64 от 29.12.2021"О бюджете Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов".

  СЛУШАЛИ: Унту Р.А., в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Старокарачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛ: Глава сельского поселения Старокарачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области Шлей В.В. предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Старокарачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области.

Голосовали:
«За»- 8 человек
«Против»-0 человек
«Воздержались»-0 человек

Решение: Рекомендовать Совету депутатов принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Старокарачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ: Чупайкину И.А., в своем выступлении ознакомила присутствующих с необходимостью внесения изменений в Решение 20 сессии Совета депутатов Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области №64 от 29.12.2021"О бюджете Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов".

Голосовали:
«За»- 8 человек
«Против»-0 человек
«Воздержались»-0 человек

[bookmark: _GoBack]Решение: Внести изменения в Решение 20 сессии Совета депутатов Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области №64 от 29.12.2021"О бюджете Старокарачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов".

Председатель___________________  Е.И. Боровик
Секретарь     ____________________ Т.В. Чернова